[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального  района Шенталинский

Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24.03.2016 г.  № 171-п
________________________
ст.Шентала, ул.Советская 33

т.8-(252) 2-17-62, факс 8-(252)-2-16-62

      О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области  № 16-п от 15.01.2016 г. «Об утверждении Порядка предоставления в 2016  году субсидий за счет средств бюджета муниципального района Шенталинский Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность  на территории муниципального района Шенталинский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства»

       В целях совершенствования механизма предоставления субсидий в сфере сельскохозяй-ственного производства, Администрация муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области  № 16-п от 15.01.2016 г. «Об утверждении Порядка предоставления в 2016  году субсидий за счет средств бюджета муниципального района Шенталинский Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Шенталинский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производство продукции животноводства» (далее Постановление) следующие изменения:

в Порядке предоставления в 2016  году субсидий  за счет средств бюджета муниципального района Шенталинский Самарской области сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Шенталинский Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на производ-ство продукции животноводства (далее Порядок):
в пункте 6:

в абзаце третьем и абзаце четвертом слова «1 января 2015 года» заменить словами                       «1 января 2016 года»;

в пункте 7:

в абзаце  третьем и абзаце четвертом слова «в размере 225 рублей» заменить словами               «в размере 500 рублей»;

в приложении 4 к Порядку графу «на 1 января предыдущего  финансового года» считать утратившей силу.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Шенталинские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с  01 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального района Шенталинский, руководителя МКУ «Шенталинское управление сельского хозяйства»  Яковлева В.С.

 Глава муниципального

 района  Шенталинский                                                                                А.М. Лемаев
  21250

Яковлев